
ÇESME - DİDİM - PAMUKKALE -
ŞİRİNCE – EFES - ALAÇATI TURU

3 GECE -  4 GÜN

Kalkış Noktaları :
21:00  Bakırköy Eski İncirli Boyner Mağazası Önü 
21:30  Beşiktaş Yıldız Camii Önü
22:00  Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:00  İzmit Halkevi Karşısı

1. GÜN ( Akşam Hareket) :

Siz Degerli Konuklarımzla belirlenen duraklardan alarak, Kocaeli – Sakarya – Bilecik – Kütahya – Afyon – 
Dinar  güzergahı üzerinden Denizli Pamukkale' ye intikal.( 650 Km. 9 Saat.)

2.GÜN :  Pamukkale – Karahit – Traventenler 
Sabah, Yolda vereceğimiz mola sonrasında, Pamukkale’ye varış.Pamukkale'de önce Karahayıt kırmızı su 
gezileri ve sonrası Hierapolis Antik Kenti (Nekropol, Domitian Kapısı, Sütunlu Cadde, Karbondioksit Havuzu, 
Cin Deliği, Tiyatro) Travertenler, Öğle yemeği ve ardından Pamukkale Köyü gezilerimizin ardından Dünyaca 
ünlü Denizli Tekstil Atölyeleri ve Halı mağazaları gezimiz sonrasında otele dönüş. Akşam yemeği ve 
PAMUKKALE'de KONAKLAMA.

3. GÜN: Priene – Didim – Apollon Tapınağı  
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, Didim’e hareket. Önce Priene ve Milet Antik Kenti’ne 
varış,Kale, Tiyatro, Athena Tapınağı, Apollon Tapınağı gezisi sonrası ardından Öğle yemeği (ekstra) sonrası , 
Altınkum sahilinde denize girmek için serbest zaman ardından, sonrası Davutlar - Güzelçamlı bölgesinde 
bulunan Milli park da serbest zaman ve yüzme molası. otelimize dönüş akşam yemeği ve yemek sonrası 
Kuşadası barlar sokağında eğlence ardından otelimize dönüş konaklama : KUŞADASI

4.GÜN:  Efes Antik Kenti – Meryem Ana Evi – Şirince 
Otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında, Dağdaki Efes olarak bilnen bir eski adıda çirkince 
olan Şirince'ye hareket ediyoruz. Selçuk’tan zeytinlikler arasında uzanan yol birdenbire karşınıza kendi de adı
gibi güzel bir köy çıkarıyor. Burası eski bir Rum köyü. Şirince, Düşsel bir ülkede hayal görüyorsunuz gibi evleri,
sokakları ve insanları. Şirince gezimizi takiben Selçuk’a geçiyor. Burada Öğle yemeği sonrası Selçuk Şehir 
Turu, Meryem Ana Evi, Gezisi sonrası. Efes Antik Kenti’ ne hareket ediyoruz. Arcadiane Caddesi, Tiyatro, 
Küretler Caddesi, Memmius Anıtı, Herakles Kapısı, Traian Çeşmesi, Hadrian Tapınağı, Scholastika Hamamları,
Gymnasion, Ticaret Agorası, Odeon, Parlemento Binası, Mozaikli Kaldırım gezilerimiz sonrasında,
otelimize dönüş,yemek ve geceleme.

5. GÜN: Çeşme – Alaçatı - Urla
Sabah otelde alınacak kahvaltı sonrası,temposu yüksek bir gezi günü olacak. ÇEŞME merkezde konuklarımızı 
bir süre serbest bırakacak ( isteyenleri Çeşme Kalesini gezdireceğiz.-Giriş ücretlidir.)Sörfçülerin mekanı ve 
tatlı esintili rüzgarı,eski Rum evleriyle ünlü Alaçatı’da olacağız. Alaçatı’nın Arnavut kaldırımlı sokaklarını ve 



taş evleriyle nostaljik yerleşimi pembe hayallerimizle .ardından Tarihde, Roma,Helenislik dönemlerini 
yaşayan Urla Yarımadasındaki, İzmir ilinin sayfiye ilçesi. öğle yemeği sonrası Urla Meydanı;Arkitera Mimarlık 
Merkezi'nin Türkiye'deki mimarlık üretimini belgelemek amacıyla düzenlediği Meydanı ” Tanju Okan'ın 
anısına yapılan parkın çevresinde kısa bir fotoğraf molası verip günümüzden 2600 yıl öncesinden kalma ve 
bugün işler hale getirilmiş olan zeytinyağı işliğini görüp bu mucizevi ağaç ve onun ürünü olan 
zeytinyağı.URLA Sahilinde serbest bırakıyor ve ardından. İstanbul’a hareket.,İzmir-Balıkesir-Bursa yoluyla, 
yoldaki molalar ile GECE saatlerinde İstanbul’a varış. Bayram Turunu Pembe Anılarda bırakarak Bir başka 
PAYTUR Turizm organizasyonunda buluşmak üzere sizleri aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.

Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetler :

* Ulaşım

*4 gün Çevre gezileri

*Rehberlik

* Otobüsteki ikramlar

* Seyahat Sigortası

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler :
* Otelde 3 gece YP konaklama
* Müze Ören Yeri Girişleri
* Oteldeki ekstralar-Yoldaki extralar
* İlk gün kahvaltı+ ilk gün ve 2 gün öğle yemekleri.
* Tüm yemeklerdeki içecekler

Ek Hizmet Bedeli : İki Kişilik Oda Kişi Başı- 3 Gece 4 Gün Otelde Yarım Pansiyon (Akşam Yemeği + Sabah 
Kahvaltısı + Konaklama)  ve Rehberlik Hizmeti için  125 TL Araçta Ödenecektir. 

Not : Fiyatlarımız İki Kişilik Odalarda Kişi Başı Fiyatlardır.


